
UCHWAŁA NR XXIV/191/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Rzepin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) Rada Miejska 
w Rzepinie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niżej wymienionych nieruchomości położonych 
w Rzepinie, stanowiących własność Gminy Rzepin: 

1. działka niezabudowana nr 1110/1 o pow. 0,0245 ha, położona przy ul. gen. K. Świerczewskiego, posiadająca 
księgę wieczystą nr GW1S/00028353/6, dla poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej - dz. 
nr 1109/2. 

2. działka niezabudowana nr 910/139 o pow. 0,0016 ha, położona przy ul. Wiśniowej, posiadająca księgę 
wieczystą nr GW1S/00018940/5, dla poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej- dz. nr 
910/114. 

3. działka niezabudowana nr 684/3 o pow. 0,0214 ha, położona przy ul. A. Mickiewicza, posiadająca księgę 
wieczystą nr GW1S/00028353/6, dla poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej - dz. nr 
685. 

4. działka niezabudowana nr 684/4 o pow. 0,0282 ha, położona przy ul. A. Mickiewicza, posiadająca księgę 
wieczystą nr GW1S/00028353/6, dla poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej - dz. nr 
684/1. 

5. działka niezabudowana nr 907/17 o pow. 0,0350 ha, położona przy ul. Poznańskiej, posiadająca księgę 
wieczystą nr GW1S/00022866/3, dla poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej - dz. nr 
511. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DDAF4407-D61E-4AD6-BC4C-9F30C63092FC. Podpisany



Uzasadnienie

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na 
bezprzetargowe zbycie przedmiotowych nieruchomości w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych oraz uzyskanie przychodu do budżetu Gminy. 

Sporządziła: 

Aleksandra Kołodziejczyk 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DDAF4407-D61E-4AD6-BC4C-9F30C63092FC. Podpisany




